Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-16I3

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Araçoiaba da Serra, 27 de Março de 2.Q23.

Oficio n" \6{ /l)

Gab. do Vereador
JOÃO ROSA FILHO

Ref.: Superlotação - Van escolar

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Sa., com
relação ao assunto em referência, que envide esforços no sentido de prestar os
devidos esclarecimentos quanto a van escolar que faz a linha do Bairro Monte
Líbano, a qual, conforme relatos de munícipes, sai do Bairro Rio Verde, às

12hs20, superlotada em que seis alunos percoÍrem a viagem em pé.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Sa. os
protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

o A FILHO
o GRrLO)

VEREADOR

Ao Ilmo. Seúor
FÁBIo VALADÃO
D.D Secreuírio de Educação e Cultura do Município de Araçoiaba da Serra/SP.

Rua Professor Toledo, n" 66E, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

J
(

PROTOCOLO NO @9

AF{AÇOIABA
PROTO

PAL DE
DA ES RAR

Lco o

0 i ABR. ?025

ASSINÂTURA

HORA:

*.À§ffiffi**l

â?Á,rfi
rN4§I

tst-bf.Effi
EÉIfrffi

MUN|CíPIO DE ARAÇOTABA DA SERRA
AVENIDA LUANE MILANDA OLIVEIRA, No 695 - JARDIM SALETE - CNPJ:46.634.06910001-78

ARACO'ABA DA SERRA/SP. CEP 13.398.032

F0NE: (15) 3281-7000

oFíclo No 164ra3 - supERlorAçÃo vAN EscoLAR

6069 j 2023 - OFtCiOS - OFTCTO COMUM

03 DE ABRTL OE 2023 às 11 23:36

CODIGO DE ACESSO 756S7CD5DCB321EO

Assinatura Requerente

Acesse o link abaixo para consultar o processo
https:llarecoiaFadaserra.Ílolydoc§.com.br/pubficlçrocessos/75§97CD5DCts321E0

I